
ПОТПИШАНИ  ЗАПИСНИЦИ  ЗА
ТРАНСФОРМАЦИЈА  НА  РАБОТЕН
ОДНОС ВО ОПШТИНИТЕ КУМАНОВО,
СТАРО  НАГОРИЧАНЕ,  РАНКОВЦЕ,
КРАТОВО,  КРИВА  ПАЛАНКА  И
ЛИПКОВО
Во  текот  на  месец  Февруари  2022  година,  претседателот  на
Регионалниот  Одбор  на  СОНК-  Куманово,  Никола  Стојмановски,
како член на Комисиите за трансформација на работниот однос во
Општините Куманово, Старо Нагоричане, Ранковце, Кратово, Крива
Паланка  и  Липково  има  потпишано  повеќе  Записници  за
трансформација  на  работниот  однос  во  основните  и  средните
училишта и тоа: за 10 лица од основните и 1 лице од средните
училишта.

Воедно, во изминатиот период, претседателот на Регионалниот
одбор  на  СОНК  –  Куманово  го  одржа  првиот  состанок  со
новоизбраните  претседатели  на  синдикални  организации.  На
работната средба беа избрани членови на Надзорен одбор и нивни
заменици, како и членови во Советот на СОНК по структура.

На  работната  средба  се  разговараше  за  проблемите  и
незадоволството во основно и средно образование. Исто така, се
дискутираше  за   работното  време  во  градинките,  кое  се
разликува во различни установи и за кое треба да се изнајде
решение.

Регионалниот одбор на СОНК- Куманово дава силна поддршка на
Заклучоците донесени на првата седница на Советот на СОНК и
бара утврдување на финален текст на колективните договори за
основно и средно образование, нивно потпишување и доследно
почитување  на  истите,  во  спротивно  бара  да  се  отпочне  со
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подготовки за организирање на генерален штрајк.


